
Siemens s..t.o.
f :F: .? 7

16.1 (JO Prim q;;
lnfcmdion and Group7, 1Q2 oq praho 10

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 28407E ze dne 24.1.2000

Pronajímatel:

MĚSTO KUTNÁ HORA
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552, 284 24 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ, ------
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Kutná Hora
číslo účtu: 19-444212389/0800
zastoupená: panem Květoslavem Hlavatým, starostou města
(dále jen ,,pronajímatel")

ĽJ

a

Nájemce:

Český Mobil a.s.
společnost vedená u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6064
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČO: 25788001
DIČ: 010-25788001
bankovní spojení: ABN AMRO Bank, Praha 1
č. účtu:
zastoupená: na základě plné moci společností Siemens s.r.o., zapsané u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 625, se sídlem Evropská 33a, 160 00 Praha 6, IČO:00268577,
zastoupena na základě plné moci

ĽJ (dále jen ,,nájemce")

v souladu s článkem IX., odstavec 4 se smluvní strany dohodly na tomto dodatku č. l ke
smlouvě o nájmu části nemovitosti č. 28407E ze dne 24.1.2000

I.
Článek V., odstavec l., 2., 3. předmětné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené části nemovitosti
dohodnuté nájemné ve výši 50.000,- Kč/rok (slovy: padesáttisíc korun českých).
Pronajímatel není plátcem DPH.

2. Nájemné bude hrazeno formou čtvrtletních na účet pronajímatele s tím, že toto je
stanoveno ve výši 12.500,- kč.

3. Nájemné bude poukazováno (placeno) nájemcem na účet pronajímatele vedený u
České spořitelny, a. s., č.ú. 19-444212389/0800, var. symbol 0790, na základě této
smlouvy a to vždy do IO-tého dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí.

l

ý l



II.

J

Dále na základě tohoto dodatku č. l dochází k nahrazení přílohy č. l (výkresová
dokumentace) nájemní smlouvy. Tato příloha bude nahrazena přílohou č. l tohoto dodatku.

III.

Ostatní ujednání této nájemní smlouvy č. 28407E ze dne 24.1.2000 se tímto dodatkem
č. l nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l nabývá účinnosti dne 2.1.2002.

4.j
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží po 2 vyhotoveních.

Doložka

Zrněna nájemní smlouvy byla odsouhlasena Radou města Kutná Hora usnesením č.
1029/01 ze dne 5.12.2001.

V Kutné Hoře, dne 2.ledna 2002 V Praze, dne 2. ledna 2002

pronajímatel S l (
,'Í |¶,:i1 l

:,3 :,,( -'"S

nájemce

Siemens s.r.o.
Evropská 33a

1í30 DO Praha 6 (ĹĹl
am! NetwoNi Gmup (lchj

7, 102 ClO Praha 19

i

2
ý ~



NOVÝ STAV + 0,00

BS 61

STÁVAJÍCÍ STAV + 0,00 BS 61

I

r"

BS 61
Poznámky :

2 - parmmá ¢Nvěn5 slcýcm "zh%Et!

i; .

SIEMENS -- -,
:·;J-'-, Fq.3' j :

9TE 1)7 E budä'n'ľ" Firknmcm nämésti
Husím kuti!·s hqra

zmžna částxsäi: 1H','EST J.S. kí.:Fa·_ OčG/'4l 44Ýi
Msks 13, 789 Úl, Eä6l±h E-mmk ejäkdM| =

7'r!l¶ E%"äYL
fiř ·2ňúl

I14.'E\' 7íťŕiESU:

ST'\'B'1
LtĚEMč _m " C.

I:TCE ? A' 291

Příloha Č.1 k Dodatku Č.1 ke smlouvě č. 28407E o nájmu části nemovitosti.

i~~, )



REZ STAVBOU

0 '

' ' . l

. . .

, :'i E
' P

l
,· l '

' L- --l -;
L

r- - -

' ' ' : ' :1
i . :

,

.

l |1: I :

r
.

r
-F ':).Ch:'|3

, "l,r'
'Ž.

Poznámky :

SIEMENS .,,, ,,.,
3Sj

us:' J;'.MZE, St' .F:'

SITE "m n: E bu'jcv:j kc>stda 5·.
nSmSS$i

"utrnHcn H')su'.'j |'.\jtha
- - ..m., .t.. ,. "P?F'Ě$Ĺ.
;mSnj stak· sNrmbni část

S·[S'G'..
"' '4 II'UT JS Tel.: meFew 414'Eů
Škdzkj "Z':i a E-mail.

7·:
J? PEtř pMpek

' WZE. , N

ÉE: 3T".ECi'j

':ea ':n:äz1-1G? 2 44 22 j(:!7.iC-S|j : ;',:,

Příloha Č.1 k Dodatku Č.1 ke smlouvě č. 28407E o nájmu části nemovitosti.

? )
1~~~, .

"""'~



oj?:'s

Plná moc
(> e "koky lnomocňujeme tímto k podpisu nájemních smluv s pronajímateli (nájem části nemovitosti za

m stavby, provozu, údržby a úpravy telekomunikačních zařízení pro přenos signálu veřejné sítě
:". . 'lních telefonů dle normy GSM) a smluv o poskytování služeb (právo průchodu a průjezdu, dodáni el.

- le) společnost Siemens s.r.o., se sídlem Evropská 33a, 160 00 Praha 6, IČO: 00268577, DIČ:
6-0 8577 tyto osoby:"?oCářka ¶j

Za část technickou:

, S

Za část obchodní: I

výše uvede
podpisy jedna opráv

'~.ď .

V Praze dne 20.7.2000

' . prokuristé společnosti

Gerlinde Sturm



SIEMENS

Tuto plnou moc přijímám:
""L7 '

0
0

7"

l

l
l

n

. ,
' :



Běžné čfslo ověřovací knihy
°"""j" 1'= Ĺ:ííL:;,,
: ; H'/áa"V
Jehož tote..',' .tjSt byla prokázána platným
úřednfm t'jX: listinu přede mno
vlastnoručně pGc!epsa!.

"á ' í"ý: ,: °

tn 4

9^,*~N,C,tý;?:

ď.žná Č(S?O ově7ovacl kr,i zrZo
·····ověřuji, že

··9L.& . 'áj·" """'""
b 0 0····'....... .ĽĽ?... ...Ó( /i Z,.. , -:

0jehož byla pr káž " Ľňý!
u úředním tL·::j Qn.u

vlastnoručně Ptjdepsal, "ka v su

v /'ň'XZ d,, ze. 7 ů£t?......v d,, Lq 7- .7, "

Běžné Č[S:.3 c|vŠ7OväCÍ ř:rtb

Ověřuji, ž=
. /.1". Í'7 X

y
4/7 Běžné člsx

,T Ověřuji, žz
7

jetmž byla prekázána platným
úředním tl;·:ij listinu p7ede mnou
vlastnoručně

W Ľ<.z<ň"/

c·yřovací kn!;}y==="""
0 0

. Ú Zv7y C'ŔÁ

jehož tete,: :.;: t·yl:ů p:ckMtána platným
úředním pmk?.7:e.m, listinu p7ec!e mnou
vlastnoručně µcdepsa1.

v /D//«xl" ,In, Za 7 2too v d,, 7 7ĺud

Běžné čISt" o;ěřovacf knihy QĽ/ 3?7/Zaeo
ověřuj!, že xúáj

/'gaLq j,
jQĹíDž prokázár,a platným

,ůřecinim p!ůkF.'ze"m, tuto iisti.":'j mnou .
,vlastnoručně pockpsal, ) " ". ""

¶, ' ' ď

l

, Pklxg " d,, Le- 7 ZCÔO

la Ĺ' .".·' " - .. . . .l l
tato kopie doslovně souhlasís prvopisem-
opií-listiny, z níž byla pořízena, složené z
stránek, v níŽ nebyly provedeny změny,

i :- r-

Ověřuji, že
ověř u k

doplňky, vsuvky neno škrty. které by mohly zeslabit její
věroho osť. Tato kopie je úplná-čáStečňáľa obsahuje
...-.-.---ÉĹ..stránek. 1 8 -ň5- 20Ô1
V Praze dne
'Yotář provedením vidimace neodpovídá za obsah listiny. . .l,, etra Hanušova

notářská tajemnice
" ' pověřená notářkou

janou Bečkovou

ô%řkalv



,g
' V ý p i s

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 625

Den zápisu: 14. prosince 1990

Obchodní £irma: Siemens s.r.o.
Sídlo: Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00 .
Identifikační číslo: 00 26 85 77

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
-Opravy lékařských přístrojů
-projektování elektrických zařízení "
-výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
-výroba, instalace a opravy elektronických zařízení

. -Poskytování telekomunikačních služeb" -Pronájem nemovitostí s poskytováním jiných než základních sluŽeb
spojených s pronájmem
-Obchodní Činnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího
prodeje a prodej

P g 'V' b-Podrlľkanľ v oblast1 sQuvľsejľc1 s vyuzrvaním 1onľzuj]-cího zarení
nebo jaderné energie - opravy a servis rentgenových zařízení
-Montáž, opravy, údržba a revize vyhrazených elektrických
zařízení a výroba rozvaděČů nízkého napětí
-Školící Činnost v oblasti ekonomické a obchodní
-Školící Činnost v oblasti technické a výpočetní techniky
-výuka cizích jazyků
-Organizační zajištění jazykových kurzů
-zrostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací
-poradenská Činnost v oblastí telekomunikací
-pronájem průmyslového zboží
-poskytování leasingu
-projektování elektrických zařízení (k telekomunikačním účelům)
-obstaravatelská Činnost v oblasti správy a provozu

,, telekomunikačních zařízení
" -poskytování software

-vývoj software xt oblasti digitálních spojovacích systémů
-konzultační činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů
-marketing v oblasti spojovací techniky
-obstaravatelská činnost v oblasti spojovací techniky
-poradenská Činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů
-inženýrská činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů
-organizační a ekonomické poradenství
-projektová Činnost ve výstavbě
-montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
-Činnost účetních poradců, vedení účetnictví

Statutární orgári:
---- -"' "" ':'i

"-'"S,
:-:"

""'í— -·'^3,



r

oddíl c, vložka 625

Má-li společnost pouzé.jednoho jednatele, zastupuje
tento společnost samostatně, je-li více jednatelů,
je společnost zastupována vždy dvěma jednateli společně
nebo jedním jednatelem a jedním prokuristou společně.

nar. 6.5.1944
Společnost zastupují a za společnost podepisují dva prokuristé.

Společníci:
Siemens Aktiengesellschaft

Mnichov, Berlín
Spolková republika Německo

Vklad: 571 079 000,- KČ
Splacenm 100 %
HR B 6684

Základní kapitál: 571 079 000,- KČ

Ostatní skutečrtosti:
-Obchodní společnost je podnikem se zahraniční majetkovou
účastí v souladu s rozhodnutím FMF ČSFR ze dne 22.11.1990,
Č. j. XI/2-26 679/90.
-Datum sepsání notářského zápisu o založení společnosti:
dne 14.12.1990.
-Společnost Siemens s.r.o. je právním nástupcem zaniklé
společnostj Siemens komunikaČní systémy s.r.o., IČ 48024309,

a která byla z obchodního rejstříku dne 30.9.1998 vymazána.
-Na základě rozhodnutí valných hromad společností Siemens
Telekomunikace s.r.o., IČO: 16 19 00 17, se sídlem Praha 10,
Průmyslová 7 a Siemens s.r.o., se sídlem Na Strži 40, Praha 4,
IČO: 00 26 85 77, konaných dne 29.06.1999 došlo k rozhodnutí o
sloučení obou společností tak, že k datu 30.09.1999 bude
vymazána bez likvidace společnost Siemens Telekomunikace s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského obchodního
soudu v Praze oddíl C, vložka 1456 a ve spoleČnosti Siemens
s.r.o, budou provedeny změny spolu se změnami společenské
smlouvy provedenými 29.06.1999.

.-"" r" "'Správnost tohoto výpisu se Potvrzujc=g: "=J-

ĹMěstský soud v Praze i""',· ?,,"' . ,,,: :Č',
'i +1 " '· " :

Dätum: 8.listopadu 2001 !, :-,-"- Z : ':Li:i
N

" " ' Q '"", ""C' : .číslo vypíšu: 171533/2001 /;j :,,V '""·
?1'M otovil, Nenadálová

~


